¹ On doit se tenir debout durant la lecture de ce passage du saint Évangile.

voyez quels puissants remparts il a construits pour protéger leur faiblesse; quel zèle il déploie, quel soin il se donne, pour éviter qu'ils ne soient perdus. D'une part, en effet, il menace des dernières peines ceux qui les trompent; d'autre part, il promet la plus haute récompense à ceux qui prennent soin d'eux, et il confirme sa parole aussi bien par son propre exemple que par celui d'eux. — R. Rendons grâce à Dieu.

R. Cet homme a opéré de grandes choses devant Dieu, et il a loué le Seigneur de tout son cœur. * Qu'il intercède pour les péchés de tous les peuples. (T. P. Alléluia.) — V. Voici l'homme irréprochable, le véritable ami de Dieu, celui qui se garde de toute action mauvaise, et conserve son innocence. — * Qu'il intercède.

Le Lecteur :

Mon Père, donnez-moi votre bénédiction.

Jube, Domne, benedicere.

BÉNÉDICTION

Que celui dont nous célébrons la fête intercède pour nous auprès du Seigneur. — R. Ainsi soit-il.

Cujus festum colimus ipse intercédât pro nobis ad Dóminum. — R. Amen.

HUITIÈME LEÇON

NOUS donc ici imitons le Seigneur, et ne négligeons rien pour nos frères,

DÓMINUM igitur étiam nos imitemur, et nihil pro fratribus omittá-

in tutelam tenuium mortalia erexerit, et quantum studium, curamque habeat, ne perdantur, tum quia suprémas decipientibus eos pœnas statuit, tum quia summam pollicetur mercédem his qui curam eorum suscipiunt, idque tam suo, quam Patris exemplo corroborat. Tu autem, Dómine, miserere nobis. — R. Deo grátias.

lui de son Père. Vous, Seigneur, rendez grâce à Dieu.

R. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, et de omni corde suo laudavit Dóminum : * Ipse intercédât pro peccatis omnium populorum. (T. P. Alléluia.) — V. Ecce homo sine queréla, verus Deicultor, abstinens se ab omni opere malo, et permanens in innocentia sua. — * Ipse intercédât.

mus, étiam eorum, quæ humilia, viliaque nimium videntur : sed si administratione nostra étiam opus fuerit, quamvis tenuis, atque abjectus quidem, cui administrandum sit, fuerit; quamvis ardua nobis res, atque laboris plena esse videatur, omnia hæc pro fratris salute tolerabiliora facilioraque, oro, videantur : tanto enim studio, tantaque cura Deus dignam esse animam ostendit, ut neque Filio suo pepercerit. Tu autem, Dómine, miserere nobis. — R. Deo grátias.

R. Sint lumbi vestri præcincti, et lucernæ ardentes in manibus vestris. * Et vos similes hominibus expectantibus dóminum suum, quando revertatur a nuptiis. (T. P. Alléluia.) — V. Vigiláte ergo, quia nescitis qua hora Dóminus vester venturus sit. — * Et vos similes. — Glória Patri, et Filio, et Spiritui sancto. — * Et vos similes.